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Saksliste Landsmøtet 2024 
 

1. Konstituering 
a. valg av dirigenter  

Landsstyrets innstilling på dirigenter: Caroline Hoff (hoveddirigent), Håkon 
Flydal og Leon Solve Mossing Knudsen 

b. godkjenning av innkalling  
c. godkjenning av saksliste 
d. godkjenning av forretningsorden  

Landsstyrets innstilling på forretningsorden ligger vedlagt. 
e. valg av fullmaktskomité 

Landsstyrets innstilling på fullmaktskomité: Siri Heimdal Knudsen (leder av 
komiteen), Victor Edstrøm og Sofie Rønnevik  

f. valg av tellekorps  
Sentralstyret foreslår følgende: 

• Anders Svensbraaten (leder) 
• Kristin Snortheim 
• Sivert Ljøkelsøy 
• Sander Vangen 
• Lennart Jenssen 

g. valg av redaksjonskomité for det politiske programmet 
Landsstyrets innstilling til redaksjonskomité: Nicolai Østeby (leder av 
komiteen), Sondre Hillestad, Ingeborg Stray Juuhl, Johanna Ulvebne, 
Jørgen Halvorsen 

h. valg av resolusjonskomité  
Landsstyrets innstilling på resolusjonskomité: Håkon Snortheim (leder av 
komiteen), Håvard Clementz, Marwa Shirin, Erik Ileby Nakstad, Hanne-
Agnethe Holmedal 

i. adgang til landsmøtet 
Sentralstyrets foreslår at møtet holdes for åpne dører. 

2. Politisk redegjørelse ved Unge Høyres Leder  
3. Landsstyrets beretning for perioden 2022-2024 

Beretningen blir vedlagt dette dokumentet. 
4. Desisjonskomiteens beretning for perioden 2022-2024 
5. Behandling av politisk program 
6. Behandling av storresolusjon 
7. Lovendringsforslag  

Lovendringsforslag og Unge Høyres gjeldende lover følger i eget dokument.  
8. Fastsetting av Unge Høyres minstekontingent  

Landsstyret innstiller på at Unge Høyres minstekontingent for et års medlemskap 
fastsettes til kr 100,- i perioden 2024-2026. 

9. Resolusjoner 
10.  Valg  
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a. leder 
b. første nestleder 
c. andre nestleder 
d. fire medlemmer av sentralstyret 
e. to landsmøtevalgte medlemmer av landsstyret 
f. revisor 
g. desisjonskomité bestående av leder og fem medlemmer 
h. lovkomité bestående av leder og to medlemmer 
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Tentativt program 
 

Fredag 21.juni 2024  
Innsjekking og registrering i Sundvolden Hall fra kl. 10.30.  
  
13.00 - 13.45     Åpning, konstituering, minneord, hilsninger  
13.45 - 19.00      Forhandlinger  

• Lederens innledning  
• Debatt, landsstyrets beretning for 2022-2024  
• Innledning resolusjonskomiteen.  
• Innledning storresolusjon  
• Debatt og votering storresolusjon  
• Innledning programmet  
• Debatt og votering programmet  

19.30                  Middag  
  
Lørdag 22. juni 2024  
09.00 – 12.30    Forhandlinger fortsetter  

• Debatt og votering programmet  
12.30 – 13.30    Lunsj og delegasjonsbilder 
13.30 – 17.30    Forhandlinger fortsetter  

• Debatt og votering programmet  
• Valg  

20.00                  Landsmøtemiddag  
  
Søndag 23. juni 2024  
09.30 - 11.30     Forhandlinger  

• Innkomne forslag behandles  
• Eventuelt avsluttende votering programmet  
• Resolusjoner  

11.30 - 12.30 Lunsj  
12.30 – 16.00 Forhandlingene fortsetter:  

• Resolusjoner  
• Avslutning 

 
Det tas forbehold om at timeplanen kan bli endret innenfor de gitte rammene.  
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Forretningsorden Landsmøtet 2024 
 

1. Innlegg – replikk: 
Taletiden for innlegg settes til to minutter. Dirigentene kan uten videre innføre ett minutt eller 
ett og et halvt minutt taletid dersom dette viser seg nødvendig. Det gis adgang til inntil to 
replikker per innlegg og en svarreplikk. Replikkene og svarreplikken begrenses til 30 sekunder. 
Dirigentene kan fremme forslag om å begrense eller fjerne adgang til replikk.  

 
2. Strek: 

Dirigentene fremmer forslag om at strek settes. Etter at et slikt forslag er vedtatt, er det ikke 
adgang til å tegne seg på talerlisten eller å fremme forslag. 

 
3. Behandling av programforslag: 

Under den kapittelvise gjennomgang gis det adgang til å begrunne de på forhånd innsendte 
forslag. Dersom et forslag blir avvist av redaksjonskomiteen, kan det kreves realitetsbehandlet 
av forslagsstiller dersom forslaget er fremmet innen tidsfristen. Det er ikke adgang til ny 
realitetsdebatt. Redaksjonskomiteens leder begrunner innstillingen før behandling av hvert 
kapittel. 
 

4. Lovendringsforslag: 
Votering over lovendringsforslag kan ikke finne sted før fullmaktskomiteens innstilling er 
behandlet av Landsmøtet. Ved votering over lovendringsforslag avgis først stemmer mot 
forslaget. Dersom antall stemmer mot forslaget er større enn 1/3 av antall godkjente fullmakter, 
har lovforslaget falt. Dersom antall stemmer mot forslaget er mindre enn 1/3, skal det så avgis 
stemmer for forslaget. Dersom antall stemmer for forslaget er dobbelt så høyt, eller høyere, 
som antall stemmer mot, konstaterer dirigenten at kravet om 2/3 flertall er oppfylt. Landsmøtet 
tar stilling til eventuell protest mot votering om lovendringsforslag med alminnelig flertall. 
Dersom Landsmøtet tar protest til følge, avholdes ny votering straks.  

 
5. Andre forslag: 

Andre forslag enn lovforslag vedtas med alminnelig flertall. Dirigentene vurderer behovet for 
kontravotering. Dersom det fremmes krav om det, skal kontravotering alltid foretas. Under 
voteringer holdes landsmøtets dører lukket. 

  
6. Personvalg, en person: 

Ved valg av èn person er valget ikke avgjort før en av kandidatene har oppnådd mer enn 
halvparten av de avgitte stemmer. Blanke sedler regnes ikke med ved opptelling av antall 
avgitte stemmer. Dersom valget ikke blir avgjort ved første votering, holdes omvalg idet man for 
hver ny valgomgang utelater den kandidat som fikk færrest stemmer ved foregående votering. 
Personvalg skal alltid være skriftlig. 

 
7. Personvalg, flere personer: 

Ved valg av flere personer i en valgomgang skrives det så mange navn på stemmeseddelen 
som antall personer det skal velges. De kandidater som får flest stemmer anses som valgt. 
Dersom en stemmeseddel inneholder flere eller færre navn enn det antall som skal velges, 
forkastes denne. Ved stemmelikhet mellom kandidater avholdes nytt valg. Dersom flere 
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kandidater er til valg og stemmelikhet forekommer, anses som valgte de som har flere stemmer 
enn kandidatene med stemmelikhet. I dette tilfelle avholdes nytt valg kun mellom kandidatene 
med stemmelikhet, eller så mange som er nødvendig for å fylle ubesatte plasser. 

 
8. Skriftlig votering: 

Når det blir krevd skriftlig avstemning har Landsmøtets Fullmaktskomité med assistanse av 
tellekorpset ansvar for innsamling og opptelling av stemmeseddelen. 
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Leders innledning 
Da landsmøtet ble avsluttet i 2022, dro vi hjem med ny skole- og justispolitikk. Sentralstyret var 
nytt, og vi skulle planlegge for en ny valgkamp. Stemningen – og meningsmålingene – var gode. 
Men vi merket fremdeles at konsekvensene av pandemien preget organisasjonen. Det var også 
lenge siden Unge Høyre hadde planlagt og drevet valgkamp for et moderparti i opposisjon.   
 
Landsstyret bestemte seg tidlig for å velge økonomi, skole og fremtiden som våre hovedsaker. 
Saker som ikke bare er og var viktige for målgruppen vår, men som også er populære for Unge 
Høyres medlemmer. Kjernesakene våre skulle kommuniseres tydelig og på nye plattformer, slik 
som TikTok.  
 
Og vi skulle melde oss på verdidebattene som har preget debatten blant ungdomsgenerasjonen 
lenge.  
 
Jeg tror vi kan si at strategien var en suksess.  
 
At Unge Høyre vinner skolevalg er nemlig ikke noe annet enn historisk. Det er kun andre gang i 
historien vi har klart noe tilsvarende, ti år tidligere. Noen kommentatorer og politiske motstandere 
skulle ha det til at vår seier var ventet. Og at noe annet ville vært en overraskelse. Det vet vi at ikke 
stemmer.  
 
For selv om vi åpenbart fikk drahjelp av den politiske situasjonen og moderpartiets popularitet, 
gjorde vi selv strategiske valg som viste seg å være riktige. Og som vi tjente på. I tillegg bar vi 
politikken og argumentene våre med stolthet, selv om kanskje mange var uenige med oss.  
 
Skolevalgseieren ble etterfulgt av en valgseier. Uken etter skolevalget bidro vi til at Høyre ble 
største parti i et nasjonalt valg, for første gang på 99 år. Med ordføreren i over 100 kommuner som 
et resultat, har også Unge Høyre flere, nye, unge folkevalgte.  
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Et godt skolevalg har gitt oss flere nye medlemmer, og aktiviteten har blitt stadig høyere. Nye 
lokallag oppstår over hele landet, og flere fylker peker seg ut med høyt aktivitetsnivå og positiv 
utvikling. I det store og hele har utviklingen gått i riktig retning etter 2022.  
 
Det skal alle har lagt ned en innsats for partiet ha æren for.  
 
Samtidig blir Unge Høyre også preget av konsekvensene av pandemien. Men vi har klart oss bedre 
enn mange det er naturlig å sammenlikne oss med.   
 
Den siste perioden har vært preget av verdidebatter og diskusjoner om polariserende temaer. 
Enten de har handlet om ytringsfrihet, krigen på Gaza eller innvandringsdebatten. Unge Høyre har 
deltatt i mange av dem. Og vi er uenige om mange av dem.  
 
I 2022 sa jeg at når halvparten av unge er redd for å ytre meningen sin, skal vi i alle fall sørge for at 
de kan gjøre det i Unge Høyre. Det synes jeg vi har klart. Og det skal vi være stolte over.  
 
For det er faktisk ikke i alle organisasjoner et medlem av Palestinakomitéen og et medlem av MIFF 
kan sitte i samme styre. Men det er mulig i Unge Høyre.  
 
Det er heller ikke i alle organisasjoner innvandringsdebatten kan tas, uten at man beskylder 
hverandre for dårlig moral. Men at man klarer å være siviliserte, og fremme hverandres 
synspunkter. Men det er mulig i Unge Høyre.  
 
Det skal vi være stolte av.  
 
Det er likevel viktig å huske på at valgseieren ikke kom av seg selv. Og at valget i 2025 ikke kommer 
til å bli en reprise av 2023. Vi må også klare å fornye oss, selv om vi har hatt gode resultater.  
 
For vi visste ikke at vi kom til å vinne i 2023, da perioden begynte i 2022. Det var kanskje derfor vi 
vant. Fordi vi klarte å holde dampen oppe i organisasjonsarbeidet, samtidig som vi lyttet til 
målgruppen vår.  
 
Vi klarte å ikke bli for arrogante, selv om vi var populære. Og vi klarte å være saklige uenige med 
hverandre – og våre motstandere – uten å latterliggjøre de som ikke deler vårt verdenssyn.  
 
Og vi klarte å beskrive en verden vår målgruppe kjente seg igjen i. Og ga de svar de var enige i.  
 
Det er et godt mål for det neste Sentralstyret og den neste perioden, også.  

 

1. Unge Høyres Landsmøte 2022 
Unge Høyres 56. ordinære landsmøte ble avholdt på Sundvolden Hotell i Hole 17.-19. juni 2022. Det 
56. Landsmøtet besto av 268 delegater, fordelt på 14 fylkesforeninger. I tillegg var det representer 
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fra desisjonskomiteen, Høyres Studenter, UHLs sekretariat, internasjonale gjester, observatører 
og medlemmer av Løvebakken Unge Høyre til stede. 
 
Landsmøtet ble avviklet under ledelse av de landsmøtevalgte dirigentene Rebekka Vilu Rhoden, 
Daniel Skjevik-Aasberg og Andreas Oftedal. Landsmøtet ble gjestet av Høyres leder Erna Solberg, 
Høyres nestleder Henrik Asheim og Jan Tore Sanner. Fra de andre ungdomspartiene gjestet 
Fremskrittspartiets Ungdom, Unge Venstre og KrFU landsmøtet. 
 
Ola Svenneby ble valgt som leder av Unge Høyre. Sentralstyret fikk følgende sammensetning: 
Håkon Snortheim (1.nestleder), Emma Erlandsen (2.nestleder), Tonje Nilsen, Håvard Clementz, 
Ingrid Louise Storebø og Nicolai Østeby.  
 
Som direktevalgte medlemmer av Landsstyret ble Gitte Øgård og Elias Eide valgt.  
 
Desisjonskomiteens leder ble Henrik Asheim. Valg til medlemmer av desisjonskomiteen ble Mari 
Holm Lønseth, Sandra Bruflot, Daniel Skjevik-Aasberg, Ingerid Berge og Maria Barstad Sanner. 
Lovkomiteen fikk Rebekka Vilu Rhoden som leder, Caroline Hoff og Victoria Fevik som medlemmer.  
 
Landsmøtet vedtok to politiske program:  

- Unge Høyres skoleprogram 
- Unge Høyres justisprogram 

 
Landsmøtet vedtok resolusjonene:  

- Raskere frem og tryggere hjem 
- EU med Norge på innsiden 
- Ja til permanente natobaser i Norge 

 
Landsmøtet fastsatte Unge Høyres minstekontingent til kr 100,-. 
 
Landsmøtet utnevnte Jan Tore Sanner til æresmedlem. 

 

2. Sentralstyret 
Sentralstyrets åtte medlemmer leder Unge Høyres arbeid mellom landsstyrets møter og 
landsmøtet. I løpet av perioden har sentralstyret avholdt 23 møter. Sentralstyret har ansvar for 
landsforbundets daglige drift.  

 

3. Landsstyret 
Fylkesorganisasjonene har i perioden vært representert med følgende personer i landsstyret:  

- Østfold: Natalie Gøperød, Emil Røgeberg 
- Akershus: Anine Noren, Sivert Leirbakk, Anniken Elisenberg 
- Oslo: Elisabeth Tangen, Nikolai Dyvik, Maria Strand Munkhaug 
- Innlandet:  
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- Buskerud: Adrien Lenerand, Ingrid Risøy, Markus Furuberg, Nikolai Børset, Ina Christine 
Odden Granheim  

- Vestfold: Mats Flåtten, Erlend Monstad Lund 
- Telemark: Ole Thomas Lunde, Kalle Hermansen 
- Agder: Oda Oline Omdal, Victor Scheie, Siri Heimdal Knudsen, Johannes Heimsæther, 

Celine Aas, Aleksander Ljungstrøm 
- Rogaland: Mille-Sofie Kvannli, Martin Nese Johnsen, Kornelius Vold, Isabella Fiskå 
- Vestland/Hordaland/Sogn og Fjordane: Sondre Hillestad, Sara Hønsi, Hallvard Lervik 

Daniel Hildenes, Freddy Af Geijerstam 
- Møre og Romsdal: Maritha Løken 
- Trøndelag: John Petter Stevik, Radino Mahendra, Joachim Lindgren, Henrik Devik, Marwa 

Shirin, Victoria Berget, Ida Margrethe Nortvedt Hafstad  
- Nordland: Maria Munkhaug, Linnea Olsen, Jakob Adel Benjaminsen  
- Troms: Anders Tørresen, Petter Hov Jacobsen, Joakim Paulsen 
- Finnmark: Sofie Bønå Johannessen, Emilie Bønå Johannessen  
- Direktevalgte: Gitte Øgård og Elias Eide 

 
Observatører i perioden:  

- November 2022: Odd-Andre Karlsen (Buskerud), Magnus Didriksen (Østfold), Thea Ahmed 
Ommundsen (Agder), Sol Engh (Innlandet), Tina Revheim (Hordaland) 

- Januar 2023: Frida Bostrøm (Buskerud), Natalie Gøperød (Østfold), Kornelius Vold 
(Rogaland), Linnea Athea Olsen (Nordland) 

- April 2023: Nikolai Dyvik (Oslo), Kine Ellingsen (Hordaland), Miriam Kristiansen (Troms og 
Finnmark), Anniken Elisenberg (Akershus), Celine Aas (Agder) 

- November 2023: Henrik von Tangen Jordan (Akershus), Tias Ødegård-Olsen (Olsen), 
Vilma Sundsfjord (Buskerud), Erik Ileby Nakstad (Østfold) 

- Januar 2024: Kalle Hermansen (Telemark), Kitty Gjerland (Agder), Emma Pedersen 
(Vestfold), Jakob Adel Benjaminsen (Nordland), Oda Oline Omdal (Oslo) 

- April 2024: Maria Wangberg (Vestfold), Henrik von Tangen-Jordan (Akershus), Erik Ileby 
Nakstad (Østfold), Anbjørn Stenvoll Frislid (Møre og Romsdal) 

 
Resolusjoner og politikkutvikling 
Landsstyret har vedtatt følgende resolusjoner og uttalelser i perioden 2022-2024:  

- På tide å redusere handlingsregelen 
- Norskspråket feider ut, who cares? 
- Kunsten å drive kultur? 
- Frigjør litteraturen 
- Bistandspolitikk er også sikkerhetspolitikk 
- En massiv satsing på Forsvaret 
- Krav om risikovurdering av kunstig intelligens 
- Russetiden er elevenes fest, ikke politikernes 
- Et arbeidsliv som ansetter unge 
- Arbeid til alle er jobb nummer en 
- Tilrettelegging for at flere får barn 
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- Send alle tiendeklassinger på tur med hvite busser 
- Samferdsel som bygger Norge 
- Tryggere hjem 
- Abdikasjon svekker monarkiets legitimitet 
- Likestillingskampen anno 2024 
- La oss ta tilbake russetiden 

 

4. Fylkesorganisasjonene 
Fylkesorganisasjonene leder Unge Høyres arbeid i fylkene, koordinerer lokalforeningenes 
aktiviteter, representerer Unge Høyre i fylkesforeninger og står for den løpende kontakten med 
Unge Høyres Landsforbund. Unge Høyre har 15 fylkesforeninger. Landsstyret har en representant 
fra hvert stortingsvalgsdistrikt i landsstyret. Unge Høyre har cirka 100 lokalforeninger over hele 
landet.  

 

5. Høyres Studenter 
Høyres Studenter er landets største studentorganisasjon tilknyttet et politisk parti. Aktiviteten i 
perioden 2022 – 2023 har bestått av politikkutvikling, og nasjonale arrangementer, talentutvikling, 
valgkamp og kampanjer.  
 
Ved utgangen av 2022 hadde Høyres Studenter 514 betalende medlemmer, hvor nesten alle 
foreningene har hatt en oppgang i medlemstall. Ved utgangen av 2023 var det 543 medlemmer. 
Høyres Studenter har hatt stort fokus på organisasjonsutvikling for å fortsette fremgangen som en 
organisasjon i vekst.  
 

Lokalforening Medlemstall 2022 Medlemstall 2023 
HS Agder 31 30 

HS Akershus 19 23 
HS Bergen 124 107 
HS London 3 4 

DKSF – HS Oslo 148 212 
HS Stavanger 19 26 

HS Tromsø 48 48 
HS Trondheim 77 75 

Totalt 514 543 
 
Landsmøte 
Høyres Studenters 57. landsmøte ble avholdt i Oslo 11. - 12. juni 2022.  Landsmøtet avholdes 
annethvert år. 
 
Følgende ble valgt på landsmøtet i 2022: 

• Leder: Erlend Eikeland Uthaug 
• Politisk nestleder: Kaia Bergeland Kjos 
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• Organisatorisk nestleder: Emilie Nordstrøm 
• Medlem av arbeidsutvalget: Mathias Hofgaard Bjørung 
• Medlem av arbeidsutvalget: Ivar Fossberg Aulie 
• Direktevalgt til landsstyret: Carl Christian Grue Solberg 
• Direktevalgt til landsstyret: Daniel Lyngseth Fenstad 

 
Emilie Nordstrøm fratrådte sitt verv den 27. mai 2023, og Ivar Fossberg Aulie ble av landsstyret valgt 
som ny organisatorisk nestleder. Samtidig valgte landsstyret etter innstilling fra valgkomitéen Dina 
Solbakken som medlem av arbeidsutvalget, og internasjonalt ansvarlig. 
Landsmøtet vedtok et finans- og næringsprogram og et barne- og familieprogram. 
 
Landsstyret 
Landsstyret er ansvarlig for Høyres Studenters politikk og planer. Det har blitt avholdt fire 
landsstyremøter i 2022, alle fysisk i Oslo. Samme antall landsstyremøter ble holdt i 2023. 
 
I forbindelse med de fire landsstyremøtene har Høyres Studenter avholdt seminarer åpen for alle 
medlemmer av Høyres Studenter. Her har vi gjennomgått skolering i politikk, debatt og 
presentasjonsteknikk for Høyres Studenter gjennom eksempelvis vårkonferanse. Det har også blitt 
holdt internship for foreningsledere, og skolering innenfor temaer som utdanning, justispolitikk, 
utenrikspolitikk og næringspolitikk. 
 
Man har også prioritert det sosiale i etterkant av seminarene for at landsstyret og øvrige 
medlemmer skal få muligheten til å bli bedre kjent. Landsstyret har gjennom hele perioden i stor 
grad vært et politisk verksted hvor det både har blitt produsert og vedtatt ny politikk. Det har også 
vært et stort fokus på organisasjonsbygging. 
 
Landsstyret har vedtatt følgende resolusjoner i 2022: 

• Reell rettssikkerhet for studentene: Få slutt på upålitelig omsensur 
• Sterk fordømmelse av Russlands folkerettsstridige aggresjon i Ukraina 
• Sikre en trygg og god fødsels- og barselomsorg for mor og barn 
• Grønn mobilitet – uansett klokkeslett 
• Ja til Wisting-feltet 
• Sikre et bedre helsepersonell-tilbud for kvinner i fengsel 
• Et mer treffende og rettferdig opptakssystem 
• Læreryrkets status må heves 
• Tydeligere og mer dekkende seksuallovgivning 
• En bedre studenttilværelse 
• «Tough love» er også love 
• Uttalelse: Den ukrenkelige suverenitet 
• Sikkerhet gjennom samarbeid 
• Nei til elektrifisering av norsk sokkel 
• Kraft til å utvikle nord 
• Kommunene må ta ansvar for studentene sine 
• En mer fleksibel studielånsordning for den unge barnefamilien 
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• Arbeid, innovasjon og konkurranse 
 
Landsstyret har vedtatt følgende resolusjoner i 2023 

• Tidløs skjønnhet: En resolusjon for fremme av klassisk arkitektur 
• Høyres Studenter fordømmer terrororganisasjonen Hamas' angrep i Gaza 
• Selvplagiering skal ikke regnes som fusk 
• En sikrere hverdag: Styrking av vekternes rettssikkerhet og kompetanse 
• Styrket beredskap mot konstitusjonelt uvær 
• Lærerne skal være sjefen i klasserommet 
• Et robust Europa bestående av nasjonalstater 
• Konstitusjonell vårdugnad 
• Bekymringsfullt skolefravær 
• Vi må beskytte barna våre 
• Mer fleksibilitet for studentene 
• La oss redde medisinstudentene! 
• «Size does matter»: En bærekraftig og fremtidsrettet kommunepolitikk 
• La Nasjonalmuseet dyrke post-modernismen og la Nasjonalgalleriet bevare kulturskattene 

våre 
• Uttalelse: Kunstig intelligens 
• En bærekraftig Kinapolitikk 
• Et barnevern for morgendagens utfordringer 
• Bedre lokalsamfunn med Høyre 

 
I tillegg til arbeidsutvalget og de landsmøtevalgte landsstyrerepresentantene, har 
landsstyret bestått av følgende medlemmer: 

• HS Agder: Tonje Løyning , Karim Abdellaoui og Marthe Johannesen  
• HS Akershus: Emma Hylland Mediås, Farhoud Falahatimarvast og Antonio Gade 

Wilhelmsen Serri 
• HS Bergen: Johannes Banggren, Martin Bang-Jareng og Sjur Oskar Korsæth 
• DKSF – HS Oslo: Max Henrik Arvidsson og Oscar Husebye 
• HS Trondheim: Sindre Lothe, Simen Klemp og Mimi Husebye 
• HS Tromsø: Bjørn-Magne Aspdal, Rebekka Lind Knoph og Helene Rosså 
• HS Stavanger: Joar Dale Landa, Isabella Fiskå Hansen, Christian Amdahl og Thea Høivik 
• HS Bodø: Marie Adele Vedal, Edward Glorud Sveen, Isabella Emilie Pigini Storlien 
• HS London ble startet opp igjen som forening og medlem i Landsstyret i løpet av perioden. 

Leder ila. samme periode var Thea Mortensen. 
 
Arbeidsutvalget: 
Arbeidsutvalget leder Høyres Studenters arbeid mellom landsstyrets møter. Arbeidsutvalget har 
hatt stort fokus på å bygge opp organisasjonen og bistå lokalforeningene i deres arbeid. 
HS-akademiet ble videreført for å bygge opp nye talenter i organisasjonen. Medlemmer fra 
Arbeidsutvalget har også vært synlige i offentligheten gjennom leserinnlegg, samt vært aktive 
deltakere i debatter og andre offentlige fora. 
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Rådgiver Malene Iren Eilertsen ble ansatt i 19. mai 2022 og har jobbet med oppfølging av 
medlemsmål landsmøter, landsstyremøter og HS- akademiet, samt bistått arbeidsutvalget med 
politisk arbeid som grafikk, leserinnlegg og øvrig daglig drift. I november 2023 tok Hanne Randulff 
Stein over stillingen etter Malene Iren Eilertsen. I tillegg til rådgiver bistår sekretariatet i Unge 
Høyres Landsforbund med flere arbeidsoppgaver. Organisasjonsrådgiver Amanda Tandsether, er 
ansvarlig for å organisere inn- og utmeldinger av medlemmer i WinOrg. Generalsekretær Mille 
Christensen har vært ansvarlig for regnskap og fakturering, samt. de etiske retningslinjene. 
 
Valgkamp 2023 
Høyres Studenter satte i 2022 ned valgkampansvarlig, Ivar Fossberg Aulie, som i samarbeid med 
daværende rådgiver, Malene Eilertsen, skrev ned en valgkampplan. Høyres Studenters rolle i 
valgkampen er i stor grad å støtte opp om valgkamparbeidet som gjøres i Høyre og Unge Høyre. I 
tillegg har Høyres Studenter en spesiell rolle ved å bruke litt ekstra krefter på å følge opp 
campuser, og andre steder det finnes studenter. De større foreningene har også et mer 
selvstendig valgkampopplegg, som også samkjøres med øvrige aktører i en valgkamp.  
 
I evalueringen av valgkampen kom det frem at organisasjonen nådde de fleste målene som var satt 
for valgkampen. Vi var til stede på alle de store universitetene i løpet av valgkampen, og vi vervet 
nye medlemmer. Samtidig utformet HS eget materiell som var mer relevant for studentmassen, i 
tillegg til at vi benyttet oss av det som var tilgjengelig fra Unge Høyre. Vi fikk skolert flere av våre 
medlemmer, og vært synlige utad med en egen profil. Det var vekst i flere foreninger, men spesielt 
DKSF burde trekkes frem. Organisasjonen sto på gjennom valgkampen, og rekrutterte bredt.   
 
HS-akademiet 
HS-akademiet er Høyre Studenters mest prestisjetunge skoleringsprogram, og er ment for de som 
ønsker å bidra til organisasjonens fremtidige vekst og utvikling. HS-akademiet består vanligvis av 
skolering innen ledelse, organisasjon, tale- og debatteknikk og ideologi. Til akademiet forventes 
det at deltakerne forbereder seg godt, og utnytter fullt av det faglige tilbudet som gis i løpet av 
helgen. Til akademiet inviteres vanligvis aktører fra blant annet kommunikasjonsbransjen, 
politikken og næringslivet. Dette skal gi deltakerne et godt grunnlag for å fortsette med politisk 
arbeid, og igjen spre kunnskap i organisasjonen. Akademiet er blitt et ettertraktet tilbud, og har 
vært en selvsagt del av Arbeidsutvalgets plan for perioden.  
 
HS-akademiet ble avholdt i 2023. Akademiet ble holdt 10-12. mars. Deltagerne var Fredrik Brogstad, 
Patrick Plettenberg, Kjersti Mjelde og Theodor Gjeltsen. Vinneren ble Fredrik Brogstad. 
 
HS-akademiet ble igjen avholdt 10-12 mars 2024. 
 
Internasjonalt arbeid 
I perioden har Høyres Studenter fulgt opp sitt mangeårige internasjonale engasjement. Vi er 
medlemmer av Nordic Conservative Student Union (NKSU), og har i perioden vært med å stifte 
Centre Right European Association  of Students (CREAS), en ny samarbeidsorganisasjon som 
etterstreber større transparens i arbeidet med å knytte europeiske studenter sammen. Høyres 
Studenter har vært med på å påvirke det politiske grunnlaget for organisasjonen, og jobbet for at 
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dette kommer til å bli et godt tilbud til våre medlemmer, og et effektivt verktøy for å påvirke 
europeisk politikk.  I perioden har vi også hatt et forhold til EDS, og vært tilstede på flere av deres 
arrangementer og etterstreber å opprettholde en god relasjon også til de organisasjonene vi ikke 
har holdt like tett kontakt med.  
I perioden har først Ivar Fossberg Aulie fungert som internasjonalt ansvarlig, deretter Dina 
Solbakken. Begge har opprettholdt nær og kontakt, spesielt til våre nordiske partnere. I NKSU har vi 
vært representert av Stine Bentzen, som har bidratt til større aktivitet i NKSU. Internasjonalt utvalg 
har bidratt til politikkutvikling gjennom hele perioden, og også arrangert spennende besøk hos 
Utenriksdepartementet og den amerikanske ambassaden. Høyres Studenter har i tillegg vært 
representert hos International Young Democrat Union (IYDU), der vi har fått anledning til å 
opprettholde kontakt med likesinnede fra en enda større del av verden. I perioden har 
organisasjonen fått påvirket politikk på et internasjonalt nivå, og økt bevisstheten rundt 
internasjonale spørsmål på hjemmebane.  

 

6. Sekretariatet 
Landsforbundets sekretariat står for den daglige driften av Unge Høyres Landsforbund. 
Sekretariatet har i perioden hatt følgende ansatte:  

- Mille Johanne Christensen, generalsekretær (fra 01.08.2020-) 
- Amanda Maria Tandsether, organisasjonsrådgiver (fra 01.01.2022-) 
- Oda Røhme Sivertsen, politisk rådgiver (fra 01.01.2022-19.06.2023) 
- Frederik Feiler, digital kommunikasjonsrådgiver (fra 09.05.2022-11.09.2023) 
- Malene Iren Eilertsen, rådgiver for Høyres Studenter (fra 19.05.2022-15.11.2023) 
- Daniel Grindflek, rådgiver for politikk og digital kommunikasjon (fra 20.03.2023-20.06.2023) 
- Rita Bøthun, rådgiver for politikk og digital kommunikasjon (fra 30.05.2023-) 
- Mats Flåtten, rådgiver for politikk og visuell identitet (fra 05.09.2023-) 
- Hanne Randulff Stein, rådgiver for Høyres Studenter (fra 14.11.2023-) 

 

7. Programarbeidet 
På landsstyremøtet i januar 2023 vedtok landsstyret at det skulle settes ned en programkomite 
frem mot landsmøtet i 2024 som utarbeider et program som «legger prinsippene for 
samfunnsutviklingene til grunn, og som omtaler de politiske saksområdene som skal til for å løse 
vår tids utfordringer».  
Programkomiteen har bestått av følgende personer: 

- Ola Svenneby (leder) 
- Tonje Nilsen 
- Nicolai Østeby 
- Sondre Hillestad 
- Siri Heimdal Knudsen 
- Vegard Sem  
- Nikolai Dyvik 
- Mats Flåtten (sekretær) 
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8. Medlemsundersøkelsen 
Medlemsundersøkelsen er gjennomført årlig siden 2005 og er en undersøkelse blant alle betalende 
medlemmer i Unge Høyre. For landsforbundet og fylkesforeningene er den et nyttig verktøy for 
kunnskap om trender i organisasjonen.  
 
Noen nøkkeltall på antall medlemmer som har fått tilbud om deltakelse på….  

 Skolering og 
medlemsmøter 

Nasjonale 
arrangementer 

Kampanje-
aktiviteter 

Sosiale 
arrangementer 

Styrer og 
utvalg 

2015 90% 81,9% 81,5% 81,1% 77,5% 
2016 78% 80% 78% 71,4% 57,2% 
2017 80,8% 73% 80,8% 73,5% 63,9% 
2018 75% 74,7% 63% 69,9% 57,6% 
2019 81,66 75,4% 72,7% 75% 65,5% 
2020 67,6% 50,9% 40,7% 58,2% 55,1% 
2021 71% 62,9% 58,8% 63% 67% 
2022 80,3% 70,2% 67,5% 77,4% 64,6% 
2023 71,9% 65,9% 66,3% 77,4% 62,7% 

 
 
Oppsummert fra medlemsundersøkelsen 
Unge Høyres lokal- og fylkesforeninger er gode på å nå ut til aktive medlemmer med 
medlemstilbudet sitt. Tallene sier ikke noe om hvor mange som benytter seg av det eksisterende 
tilbudet, men erfaringsmessig er det stort potensial i å aktivisere de passive medlemmene.  
 
Unge Høyre er i det store og hele en god organisasjon å være medlem av. De utfordringene 
organisasjonen har i dag, er utfordringer som Unge Høyre har jobbet med over lengre tid. 
 
Det er fylkesvise forskjeller som organisasjonen bør anstrenge seg for å jevne ut. Alle medlemmer 
bør ha tilgang på et godt og mangfoldig medlemstilbud og oppfølging. Landsforbundet må 
fortsette med oppfølging av sårbare foreninger og de med størst utfordringer. Fremover bør det 
jobbes aktivt med at alle medlemmer får tilbud om medlemsaktivitet av sin lokal- og fylkesforening.  

 

9. Representasjon 
Unge Høyres representasjon i Høyres organer og utvalg i perioden 2022-2024:  

- Høyres arbeidsutvalg: Ola Svenneby 
- Høyres sentralstyre: Ola Svenneby. Erlend Eikeland Uthaug møtte for Høyres Studenter.  
- Høyres valgkomite: Tonje Nilsen 
- Høyres kommunalutvalg: Nicolai Østeby 
- Høyres programkomite: Ola Svenneby 
- Høyres internasjonale utvalg: Håvard Clementz 
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10. Høyres Landsmøte 2023 
Unge Høyre fremmet følgende resolusjoner, i tillegg til en rekke endringsforslag til 
storresolusjonen «bedre lokalsamfunn med Høyre»: 

- Åpne døren for Norsk Kjernekraft AS 
- Butikk er også politikk 

Unge Høyres delegasjon besto av: 
1. Ola Svenneby 
2. Håkon Snortheim 
3. Emma Erlandsen 
4. Håvard Clementz 
5. Nicolai Østeby 
6. Tonje Nilsen 
7. Ingrid Storebø 
8. Celine Aas, Agder 
9. Anniken Elisenberg, Akershus 
10. Odd André Krokmyrdal Karlsen, Buskerud 
11. Tora Hodneland Kildehaug, Hordaland 
12. Nikolai Dyvik, Oslo 
13. Kornelius Vold, Rogaland 
14. Petter Hov Jacobsen, Troms og Finnmark 
15. Ida Hafstad, Trøndelag 
16. Vegard Sem, Trøndelag 
17. Ole Thomas Lunde, Vestfold og Telemark 
18. Sara Hauenschild, Vestfold og Telemark 
19. Natalie Omambac Gøperød, Østfold 
20. Kine Ellingsen, Hordaland 
21. Linnea Athena Olsen, Nordland 

 

11. Organisasjonsstatus 
Fylke 2022 2023 Differanse 
Agder Unge Høyre 224 274 +50 
Akershus Unge Høyre 424 431 +7 
Buskerud Unge Høyre 195 200 +5 
Finnmark Unge Høyre 30 40 +10 
Innlandet Unge Høyre 113 120 +7 
Møre og Romsdal Unge Høyre 90 94 +4 
Nordland Unge Høyre 88 151 +63 
Oslo Unge Høyre 592 674 +82 
Rogaland Unge Høyre 225 241 +16 
Telemark Unge Høyre 53 73 +20 
Troms Unge Høyre 144 118 -26 
Trøndelag Unge Høyre 242 258 +16 
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Vestfold Unge Høyre 113 142 +29 
Vestland Unge Høyre 449 474 +25 
Østfold Unge Høyre 82 99 +17 
Totalt 3064 3389 +325 

 

12. Kampanjer, kommunikasjon og markeringer 
Vårkampanje 2023 
Vårkampanjen 2023 ble avholdt fra 13.-26. mars. I løpet av kampanjeperioden ble det vervet 78 nye, 
betalende medlemmer. Temaene for kampanjen var skole, økonomi og fremtid. I vårkampanjen 
2023 ble det også gjennomført en «mediedag», hvor hensikten var å sette dagsorden på en 
enkeltsak. Temaet for mediedagen var eksamen før russetiden. Resultatet ble minst 12 
medieoppslag om teamet i dagene rundt mediedagen, i tillegg til at Unge Høyre fikk støtte i flere 
ledersaker. Det ble også gjennomført nasjonal vervedag, hvor det ble vervet 22 nye medlemmer.  
 
Vårkampanje 2024 
Vårkampanjen 2024 ble avholdt fra 4.-17. mars. I løpet av kampanjeperioden ble det vervet 128 nye, 
betalende medlemmer. Temaene for kampanjen var skole og økonomi. I vårkampanjen 2024 ble det 
også gjennomført en «mediedag», hvor hensikten var å få mer trykk i lokale medier i 
kampanjeperioden. Det ble også gjennomført nasjonal vervedag, hvor det ble vervet 35 nye 
medlemmer.  
 
Utsendelse av materiell 
Unge Høyre samarbeider med Rolf Ottesen om trykksaker, med Strømmes Reklame AS om 
produksjon av materiell. Nettbutikken driftes også av Strømmes Reklame AS, og alle utsendelser 
skjer gjennom dem.  
 
Sosiale medier  
Unge Høyre har et sterkt fotfeste i relevante plattformer på sosiale medier. Sosiale medier er den 
viktigste informasjonskanalen for å nå ut til eksisterende og nye medlemmer.  
 
Unge Høyres Instagram har 7550 følgere. Unge Høyres profil har i all hovedsak rette seg mot nye og 
potensielle medlemmer, da muligheten for å oppnå organisk spredning er større enn på Facebook. 
Unge Høyres Facebook har 25 430 følgere. Denne plattformen brukes til medlemsinterakson og 
informasjonsflyt. Det siste året har Unge Høyre jobbet med å øke aktiviteten og engasjementet i 
organisasjonens viktigste Facebook gruppe «Aktiv i Unge Høyre».  
 
De siste årene har Unge Høyre sett viktigheten av å følge brukermønsteret til unge i sosiale medier. 
I tråd med dette har TikTok som er en relativt ny plattform, vist seg å være et viktig verktøy knyttet 
til å nå ut blant norsk ungdom. Unge Høyre har jobbet med å få en styrket posisjon og har oppnådd 
høyt engasjement blant brukere på plattformen. Unge Høyre har lagt hovedfokuset på to profiler 
som henholdsvis har 8172 følgere og 4291 følgere. 
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13. Valgkampen 2023 
Overordnede mål 

- Bli største borgerlige parti i skolevalget 
- Bidra til at Høyre blir største borgerlige parti for velgere under 30 år 
- Ha 300 unge folkevalgte etter valget 

 
Resultater 
Unge Høyre vant skolevalget for andre gang i historien. I løpet av valgkampen vervet Unge Høyre 
638 nye medlemmer.  

 
 
Hovedbudskap 
Unge Høyres slagord for kommune- og fylkestingsvalget 2023 var: «Norge kan bedre». Slagordet 
og budskap ble vedtatt i landsstyret november 2022.  
Andre tematiske slagord til hovedsakene var:  

- Skole – alle skal ha muligheten til å lykkes 
- Økonomi – du skal beholde mer av dine egne penger 
- Utenriks – mer internasjonalt samarbeid, ikke mindre 
- Fremtid – en fremtid med mulighet til å lykkes. 

 
Forberedelser 
Skolevalgkampen startet rett etter skolestart. Som ved tidligere skolevalg var det ulike praksiser på 
skolene rundt om i landet med valgtorg og debatt. I forkant av valgkampen ble det først avholdt en 
nasjonal debattsamling i Oslo for et knippe deltakere fra hvert fylke. I august var 100 medlemmer 
samlet til debattcamp på Hove Leirsenter rett etter sommerleir. Her fikk deltakerne trening i 
skoledebatt og retorikk. Det var et godt tiltak for å forberede debattantene til skoledebattene. 
Fylkesforeningene ble oppfordret til å gjennomføre debattreninger i forkant av debattcamp. 

 

14. Skolering og arrangementer 
Sommerleir 2022 og 2023 
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Unge Høyres sommerleir 2022 ble avholdt på Hove Leirsenter fra 4.-7. august, og det var i alt 145 
deltakere. Deltakerne ble delt inn i skoleringsgrupper, hvor man kunne velge mellom å bli skolert i 
debatt eller politikk, og det ble avholdt parallellsesjoner på tvers av skoleringsgruppene. I tillegg ble 
det holdt foredrag av blant annet Erna Solberg, John Hammersmark og Jan Tore sanner. Videre ble 
det avholdt fotballturnering, paneldebatt og sjakkturnering, i tillegg til andre aktiviteter.  
Unge Høyres sommerleir 2023 ble avholdt på Hove Leirsenter fra 31. juli til 3. august, og det var i alt 
231 deltakere. Deltakerne kunne velge mellom å bli skolert i politikk eller debatt, og ble så del inn i 
mindre skoleringsgrupper. Det ble i tillegg gjennomført parallellsesjoner og faglig program i 
plenum. Noen av gjestene på sommerleir 2023 var Erna Solbegr, Asle Toje, Martin Schütt og 
Løvebakken Unge Høyre. På det sosiale programmet stod blant annet fotballturnering, paneldebatt 
og stand-up.  
 
Debattcamp 2023 
Debattcamp 2023 ble avholdt på Hove Leirsenter fra 3.-6. august, og det var i alt 105 deltakere. Det 
ble lagt opp til 22 timer med debattskolering i løpet av debattcamp, og majoriteten av deltakerne 
følte seg klar til å sitte i skoledebatt etter debattcamp.  
 
Internship 
Alle fylkesledere får tilbud om et heldags internship med leder, generalsekretær og det øvrige 
sekretariatet i Unge Høyres Landsforbund. Her gis det opplæring i hvordan arbeidet på nasjonalt 
plan foregår og hvordan samarbeidet mellom landsforbundet, fylkes- og lokalforeningene fungerer. 
Det gjennomgås temaer som organisasjon, kampanje, politikkutvikling, kommunikasjon, sosiale 
medier, ledelse, økonomi og organisasjonskultur. 
 
Eliteprogrammet 
Eliteprogrammet i 2022 hadde 10 deltakere, i tillegg til elitegeneralene var Tonje Nilsen og Leon 
Mossing Knudsen og eliterådgiver Amanda Maria Tandsether. Programmet ble avviklet over en 
forberedende helg i Oslo og Elitekurset på Sundvolden Hotel. Vinneren av Elitekruset ble Ole 
Thomas Lunde fra Telemark, og Sondre Hillestad fra Hordaland og Mats Flåtten fra Vestfold fikk 
henholdsvis andre- og tredjeplass. Øvrige deltakere var Oda Oline Omdal fra Agder, Maria Strand 
Munkhaug fra Nordland, Sivert Leirbakk fra Akershus, John Petter Stevik fra Trøndelag, Mille-Sofie 
Kvannli fra Rogaland, Natalie Omambac Gøperød fra Østfold og Elisabeth Tangen fra Oslo.  
 
Eliteprogrammet i 2023 hadde åtte deltakere og elitegeneralene var Ingrid Louise Storebø og 
Nicolai Østeby, i tillegg til eliterådgiver Amanda Maria Tandsether. Det ble avholdt en forberedende 
helg i Oslo, og Elitekurset ble avviklet på Sundvolden Hotel. Vinneren av Elitekurset 2023 var Nikolai 
Dyvik fra Oslo, og Vegard Sem fra Trøndelag og Kristin Snortheim fra Akershus kom på henholdsvis 
andre- og tredjeplass. Øvre deltakere var Petter Hov Jacobsen fra Troms, Ingrid Risøy fra Buskerud, 
Joachim Lindgren fra Trøndelag, Sara Hauenschild fra Vestfold og Siri Heimdal Knudsen fra Agder.    
 
Ung og folkevalgt 
Ung og folkevalgt er Unge Høyres informasjonskanal for unge folkevalgte. Ung og folkevalgt sin 
hensikt er: «å sikre gjennomslag for Unge Høyres politikk gjennom de unge folkevalgte. 
Programmet skal legge opp til rekruttering, politikkutvikling og promotering av unge folkevalgte».  
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Det det gjennomført en rekke forberedelser i forkant av valget. Det ble blant annet sendt ut en 
oppdatert håndbok for Unge Folkevalgte samt et hefte med forslag til innspill de folkevalgte kan 
fremme i budsjettbehandlinger. I tillegg ble det opprettet en nettside for å profilere alle Unge 
Høyres nominerte kandidater. Nominerte og valgte kandidater ble også profilert på sosiale medier.  
 
I etterkant av valget ble det lagt opp til en fysisk samling for Unge Høyres unge folkevalgte. 
Samlingen skulle gi de nye folkevalgte perspektiver og tips fra erfarne folkevalgte. Konferansen ble 
dog avlyst, ettersom det ikke var antall påmeldte var for få.  
 
Gjennom perioden har det blitt sendt ut nyhetsbrev med jevne mellomrom. Nyhetsbrevene har 
omhandlet relevante temaer. Blant annet budsjettrunder, nominasjoner og tips til profilering før og 
etter valgkampen. Til neste år tas det sikte på å sende ut nyhetsbrev med mer jevne mellomrom for 
å holde engasjementet rundt ung og folkevalgt oppe.  

 

15. Partikultur og etiske retningslinjer 
Unge Høyre skal være en organisasjon det er trygt å være medlem i. Det jobbes langsiktig og i alle 
ledd av organisasjonen for å ha en god partikultur i Unge Høyre. Unge Høyres etiske retningslinjer 
evalueres, gjennomgås og oppdateres jevnlig. Hvordan vi skal ha det i organisasjonen skal være 
tydelig for alle medlemmer.  

 

16. Borgerlig samarbeid 
Unge Høyre har jobbet aktivt denne perioden for å skape et best mulig samarbeid mellom alle de 
fire borgerlige ungdomspartiene. Det har vært felles samlinger mellom de borgerlige 
sentralstyrene, og det har vært god kontakt både mellom lederne og generalsekretærene i de fire 
ungdomspartiene. I tillegg har vi samarbeidet om politiske utspill. Civita har fortsatt å være en 
viktig felles møtearena, hvor vi møtes cirka en gang i måneden. Unge Høyre gjester også 
landsmøter og andre arrangementer i regi av de andre ungdomspartiene. Unge Høyre samarbeider 
godt med KrFU i YEPP der begge er medlemmer.  

 

17. Internasjonalt arbeid 
Håvard Clementz har, fra sommeren 2022, ledet Unge Høyres internasjonale arbeid. Arbeidet har i 
stor grad vært preget av invasjonen i Ukraina, og det generelt økende konfliktnivået i verden.  
 
Internasjonalt utvalg 
Unge Høyres internasjonale utvalg har avholdt kontinuerlige, digitale møter gjennom de siste to 
årene. Utvalget har blant annet produsert kronikker og resolusjoner, samt diskutert rundt hvordan 
man best kan videreutvikle Unge Høyres internasjonale engasjement. Det har ikke blitt avholdt 
noen fysisk samling for utvalget i perioden 2022-2024. Utvalget har hele perioden bestått av Maria 
Strand Munkhaug, Mille-Sofie Kvannli, Magnus Mo, Petter Hov Jacobsen. Utvalget har også 
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inkludert Kahlila Notø (-2023), og Knut Visdal (2023-) samt Henrik von Tangen Jordan (2023-). 
Utvalget har blitt ledet av Håvard Clementz. 
 
Nordisk samarbeid 
Unge Høyre har tradisjonelt hatt et nært forhold til Moderata Ungdomsforbundet i Sverige. Dette 
forholdet er godt ivaretatt. Nicolai Østeby, Erlend Uthaug og Håvard Clementz var i 2022 i 
Stockholm under valgkampen.  
 
Forholdet til de andre nordiske søsterpartiene er også styrket i perioden. Unge Høyres samarbeid 
med Konservativ Ungdom står godt, særlig i det internasjonale arbeidet - og det samme gjør 
samarbeidet med KNL. Nicolai Østeby og Tonje Nilsen besøkte mars 2024 KUs landsmøte. Både KNL 
og KU besøkte Oslo i forbindelse med valgkampen 2023.  
 
Sammen med de overnevnte partiene har Unge Høyre vært med å arrangere medlemsmøter for alle 
organisasjonene digitalt. 
 
YEPP (Youth of the European Peoples Party) 
Unge Høyre fortsetter å være en aktiv og viktig bidragsyter i YEPP. Dette gjøres gjennom arbeid 
med både resolusjoner og endringsforslag. Selv om Unge Høyre opplever å få mye gjennomslag i 
organisasjonen opplever man at YEPP blir stadig mer preget av nasjonale interesser – og mindre 
europeisk fellesskap. Unge Høyre arbeider aktivt med å sørge for at YEPP ikke «nasjonaliserer» 
europapolitikken. Ved YEPP-kongressen i Braga ble Ola Svenneby valgt til visepresident 
(styremedlem) i YEPP, noe som har vært med på å styrke Unge Høyres forhold til flere av de andre 
organisasjonene i YEPP.  
 
Unge Høyre har vært representer på møter i Bukarest, Helsinki, Paris, Braga, Zagreb, Skopje og 
Brno. Organisasjonen har vært representert ved Ola Svenneby, Emma Erlandsen, Håkon Snortheim, 
Håvard Clementz, Nicolai Østeby, Tonje Nilsen, Amanda Tandsæther og Mille Christensen.    
 
IYDU og Den Konservative Gruppen i ungdommens Nordiske Råd 
Unge Høyre har ikke engasjert seg i IYDU. Håvard Clementz ble valgt til styremedlem i NUU (Nordisk 
Ungkonservativ Union) i 2023.  
 
Libanon-prosjektet 
Unge Høyre har fortsatt vært engasjert i Libanon gjennom et NORAD-finansiert 
samarbeidsprosjekt med de andre ungdomspartiene. Vi har i perioden vært representer på 
samlinger i Beirut, Oslo og Istanbul. Internasjonalt har Unge Høyre vært representert ved Ole 
Thomas Lunde og Håvard Clementz. Prosjektets finansieringsperiode løp ut 2023, og prosjektleder 
(KRF) arbeider med å søke om ny finansiering.  
 
Kenya-Prosjektet med KrFU og Unge Venstre 
Unge Høyre har deltatt i et demokratiprosjekt med KrFU og Unge Venstre siden våren 2013. Det er 
et prosjekt hvor vi samarbeider med de større partiene i Kenya, finansiert av NORADs midler til 
demokratistøtte. Unge Høyre har deltatt på samlinger både i Oslo og Kenya. Her har man vært 
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representert ved henholdsvis Håvard Clementz og Nicolai Østeby. Prosjektet er ikke fornyet etter 
at finansieringsperioden utløp.  
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Valgkomiteens innstilling 
 

Innledning 

Valgkomiteen har bestått av Ingrid Storebø (leder), Andreas Oftedal, Håvard Clementz, 
Gitte Øgård og Emil Røgeberg.  

 

I henhold til lov for Unge Høyres Landsforbund skal valgkomiteen innstille på leder, to 
nestledere og fire medlemmer av sentralstyret. I tillegg skal valgkomiteen innstille på to 
landsmøtevalgte landsstyrerepresentanter, leder og to medlemmer av lovkomiteen, leder 
og fem medlemmer av desisjonskomiteen samt revisor.  

 

Sentralstyret 

Til sentralstyret innstilles enstemmig:  

Leder: Ola Svenneby, Innlandet 

1. nestleder: Oda Sivertsen, Vestland 

2. nestleder: Nicolai Østeby, Agder 

Medlem: Sondre Hillestad, Vestland 

Medlem: Maria Strand Munkhaug, Nordland/Oslo 

Medlem: Sivert Leirbakk, Akershus 

Medlem: Lise Amalie Christensen, Trøndelag/Oslo 

 

Landsmøtevalgte landsstyrerepresentanter 

Som landsmøtevalgte landsstyrerepresentanter innstilles enstemmig:  

Medlem: Fredrik Iversen, Rogaland 

Medlem: Joachim Lindgren, Trøndelag 

 

Lovkomite 

Til lovkomiteen innstilles enstemmig:  

Leder: Caroline Hoff 
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Medlem: Victoria Cavallini Fevik 

Medlem: Daniel Skjevik-Aasberg 

 

Desisjonskomite 

Til desisjonskomiteen innstilles enstemmig:  

Leder: Henrik Asheim 

Medlem: Mari Holm Lønseth 

Medlem: Sandra Bruflot 

Medlem: Daniel Skjevik-Aasberg 

Medlem: Maria Barstad Sanner 

Medlem: Håkon Snortheim 

 

Revisor 

Deloitte 
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Landsmøteordbok 
 
   Abortnemd Et utvalg som behandler søknader om abort dersom  

svangerskapet har vart lengre enn 
selvbestemmelsesfristen (se punkt om selvbestemt abort 
lenger ned i ordlisten)  

 
Amanda Organisasjonsrådgiver i Unge Høyre. Liker rosa. Se også 

Rita.  
 

               Ansatt En som jobber natt og dag for Unge Høyre. 
 

          Arbeidsutvalget Styret i en fylkesforening. Leder fylkesforeningen mellom 
fylkesstyremøtene.  

 
    AUF Arbeidernes Ungdomsfylking. Arbeiderpartiets 

ungdomsparti og vår hovedmotstander. Som regel ganske 
uenige med Arbeiderpartiet. 

 
             Delegat En med stemmerett på Landsmøtet. 

 
         Direktevalgt LS-medlem Landsmøtet velger to som skal sitte i Landsstyret. Disse er 

direktevalgte. 
 

            Dirigent De som sitter oppe på scenen. Det er de som leder oss 
gjennom landsmøtet. 

 
                   Farmasøyter Noen som er utdannet til å veilede og informere om 

legemidler og riktig legemiddelbruk. 
 

                      FpU Fremskrittspartiets Ungdom. Vår største konkurrent på 
skolene.  

 
         Fullmaktskomité En komite på tre personer som sjekker at alle delegater er 

lovlig valgt av sine fylker. 
 

            Fylkessekretær Noen fylker i Unge Høyre har ansatte. Disse er sekretariat i 
hvert sitt fylkeslag. 

 
Fylkesstyret (FS) Det øverste organet i hvert fylke mellom hvert årsmøte. 

Består ofte av arbeidsutvalget og alle lokalforeningsledere. 
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          Generalistkommuneprinsippet Et prinsipp som sier at alle kommuner har samme ansvar for 
å gjennomføre lovfestede oppgaver. Uavhengig av 
innbyggertall, demografi eller økonomi.  

 
         Generasjonskontrakten En tanke om at man skal etterlate samfunnet i like god eller 

bedre stand til fremtidige generasjoner. Litt som når man 
låner en hytte.  

 
Hanne Rådgiver for Høyres Studenter (HS). Liker sesongens boller 

på Baker Hansen. 
 

           Henvisningsprosessen Når en lege sender en pasient til en spesialist eller annen 
helsetjenesteleverandør for videre behandling. Involverer 
vanligvis at legen skriver en formell henvisning og overfører 
pasientens medisinske informasjon til helsepersonellet som 
pasienten henvises til. Prosessen hvor dette skjer er 
henvisningsprosessen. Ganske intuitivt.  

 
     HS Høyres Studenter. Høyres Studentorganisasjon.  

 
Høyres Hovedorganisasjon Er som UHL, bare for Høyre.  

 
KrFU Ungdomspartiet til KrF. Har kirkepauser på landsmøtene 

sine. 
 

Kunstig befruktning Befruktning ved hjelp av et medisinsk inngrep. Altså at man 
blir gravid uten samleie.  

 
       Kvoteflyktninger Flyktninger som har flyktet fra hjemlandet sitt til ett annet 

land, og som deretter blir overført til et tredje land. Vanligvis 
registrert som flyktninger hos FNs høykommisær for 
flyktninger (UNHCR). 

 
Landsmøtet Dette arrangementet. Unge Høyres Landsforbunds øverste 

organ. Ganske gøy egentlig.  
 

Mats Kommunikasjonsrådgiver i Unge Høyre. Liker listesystem. 
Liker ikke når ting ikke er i listesystem.     

 
Mille Generalsekretær i Unge Høyre. Liker Pepsi Max. 

 
 Observatør En som kan fremme forslag og ta ordet på landsmøtet, men 

ikke stemme. 
 



 
 

Side 30 

Ola Leder i Unge Høyre. Liker å drive med Zumba i all 
hemmelighet. 

 
             Organ Noe i kroppen. Men også et ord som betyr 

«styringsinnstans». 
 

Organdonor Noen som donerer ett eller flere organer til andre. Skjer som 
regel når donoren er død, men en levende person kan bruke 
organet til donoren. Her er det snakk om organet man har i 
kroppen. Må derfor ikke forveksles med tidligere nevnte 
«styringsinnstans». Det er ikke vanlig å donere bort døde 
folks styringsinnstanser.  

 
             Protokollfører Skriver protokoll fra landsmøtet. En oversikt over hva som er 

blitt vedtatt. Et historisk dokument. 
 

Rita Kommunikasjonsrådgiver i Unge Høyre. Liker rosa hun også. 
Sikkert en jentegreie.  

 
              Sekretariatet De som er ansatte i Unge Høyres Landsforbund. 

 
 Selvbestemt abort Muligheten til å ta abort etter eget valg. Gjelder til uke 12 i 

svangerskapet. Etter det kan man ta abort til uke 18 med 
godkjennelse fra abortnemnd (med mindre nemndene er 
fjernet etter denne ordboken blir skrevet. Arbeiderpartiet og 
Senterpartiet er litt uenig om dagen). 

 
   Sentralstyret(SS) Styret for Unge Høyres landsforbund. Leder Unge Høyre 

mellom Landsstyremøtene. Har i perioden 2022 – 2024 
bestått av: 
• Ola Svenneby (Leder) 
• Håkon Snortheim (1. Nestleder) 
• Emma Erlandsen (2. Nestleder) 
• Tonje Nilsen 
• Ingrid Storebø 
• Nicolai Østeby 
• Håvard Clementz 
• Erlend Eikeland Uthaug (Leder av Høyres Studenter) 

 
              Servicekorps Frivillige som er med på å sørge for at Landsmøtet går 

ordentlig for seg. Gir også ut godteri med jevne mellomrom. 
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     Surrogati At en kvinne bærer frem og føder et barn for et annet par 
eller en person som skal være barnets juridiske og sosiale 
foreldre.  

 
                     Tellekorps Teller stemmer dersom det er behov for det 

 
          Tjenestetilbud Alle kommuner må tilby ett sett med tjenester til 

innbyggerne sine. Tjenestetilbud er en samlebetegnelse på 
de tjenestene en kommune tilbyr.  

 
Unge Høyres Landsforbund (UHL) Det nasjonale leddet i Unge Høyre. Landsmøtet er UHLs 

øverste organ. Landsstyret er det øverste organet mellom 
landsmøtene. Sentralstyret leder Unge Høyre mellom 
landsstyremøtene. Sekretariatet jobber for Unge Høyres 
Landsforbund. 

 
           Unge Venstre Venstres ungdomsparti. Ofte litt pick-me. 

 
 Valgkomité En komite som intervjuer alle kandidater til sentrale verv, og 

foreslår hvem som bør velges av landsmøtet. 
 

               Votér Tale- og voteringssystemet som Unge Høyre bruker. 
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Frihet

Mangfold

Toleranse

Unge Høyres Landsforbund 
Stortingsgata 20, 0161 Oslo 

info@ungehoyre.no
www.ungehoyre.no

+47 22 82 90 90
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